
ERETEKENS
Recurve Heren Pupillen Recurve Dames Pupillen Compound Heren Pupillen Compound Dames Pupillen

G SOETENS THOMAS G DE JONG FIEN G OELLIBRANDT MIKAEL G BYE 1
Z DE WEVER NIAS Z SMOLDERS EMILIE Z BYE 7 Z BYE 3
B VOETS SENNE B MORIS HAZEL B BYE 4 B BYE 2

Recurve Heren Benjamins Recurve Dames Benjamins Compound Heren Benjamins Compound Dames Benjamins

G BERCKMANS THIBE G DIELTJENS ELISE G FRANCKEN MICHIEL G TRUSZKOWSKI MILA
Z VAN BRABAND LIAM Z LENS AMELIE Z DE LAET ELIAS Z BYE 5
B VAN DEN LANGENBERGH MILAN B VERHEYEN DIETE B BYE 3 B BYE 5

Recurve Heren Cadetten Recurve Dames Cadetten Compound Heren Cadetten Compound Dames Cadetten

G VAN DUN WOUT G SMITS ESTEE G DEMEY HENRI G DE LAET ELLEN
Z COLLAS ARNE Z NAUTS AMBER Z BYLEMANS WIETSE Z LENS HELENA
B VAN DE WATER STEF B DESAER EBBA OLIVIA B VAN BRABAND JENNE B DE LAET LOTTE

Recurve Heren Juniors Recurve Dames Juniors Compound Heren Juniors Compound Dames Juniors 

G VAN STEEN ELIAN G HELLEMANS JULIE G VAN LOOY QUINTEN G DEMEY LOUISE
Z SIMONS AXEL Z GEELEN JETTE Z VAN LOOY KILIAN Z PEELMAN ELKE 
B STINKENS FEEL B VANLANGENAKKER ELLA B BYE 6 B BYE 1



Uitslag Vlaams jeugdkampioenschap 2023

RU13W

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9

1 DE JONG FIEN OLM 121263 245 5 7

2 SMOLDERS EMILIE COP 502215 162 3 2

3 DECKERS MARIE SJE 123051 123 0 3

4 MORIS HAZEL COP 502212 102 0 3

5 BYE 13

6 BYE 9

7 BEY 10

8 BEY 11

9 BYE 1

10 BYE 2

11 BYE 3

12 BYE 4

13 BYE 5

14 BYE 6

15 BYE 7

16 BYE 8



Uitslag Vlaams jeugdkampioenschap 2023

RU13M

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9

1 SMET DAAN KJS 115495 246 4 10

2 VOETS SENNE SSV 517062 226 4 5

3 SOETENS THOMAS KJS 115493 224 3 5

4 DE WEVER NIAS KJS 115511 222 2 7

5 WUYTS KAMIEL KJS 115477 212 2 7

6 BUYS ALEXANDER SBM 815042 206 2 2

7 NELEN ARNE XAT 133160 195 1 3

8 DECKERS JULES SJE 123050 187 2 4

9 VAN DE KERKHOF OMAR OSN 525047 178 4 5

10 SCHAERLAEKEN LOWIE KJS 115483 138 1 1

11 DREESEN JEF COP 502194 118 1 2

12 DREESEN LOUIS COP 502204 110 1 2

13 BOLLEN ELLIS COP 502224 72 0 2

14 BYE 1

15 BYE 2

16 BYE 16

17 BYE 17

18 BYE 18

19 BYE 19

20 BYE 20

21 BYE 21

22 BYE 3

23 BYE 4

24 BYE 5

25 BYE 6

26 BYE 7

27 BYE 8

28 BYE 9

29 BYE 10

30 BYE 11

31 BYE 12

32 BYE 13



Uitslag Vlaams jeugdkampioenschap 2023

RU15W

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9

1 DIELTJENS ELISE DEH 103197 274 9 16

2 LENS AMELIE OLM 121226 262 8 11

3 COECKELBERGS SOPHIE DNM 105113 261 6 14

4 ROMBOUTS RANI SBM 815041 257 7 8

5 VERHEYEN DIETE KSM 116136 255 7 9

6 VANDEN BERGH LOTTE SJE 123066 244 4 12

7 VANDERSTUKKEN WVS 521178 222 2 8

8 GEELEN NYSSA KJS 115528 222 2 5

9 RAADSCHELDERS KATHY COP 502228 221 2 5

10 BYE 5

11 BYE 6

12 BYE 1

13 BYE 2

14 BYE 3

15 BYE 4

16 BYE 5



Uitslag Vlaams jeugdkampioenschap 2023

RU15M

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9

1 BERCKMANS THIBE OSN 525046 272 13 10

2 VAN DEN LANGENBERGH MILANUSK 129216 259 8 12

3 VAN BRABAND LIAM OLM 121232 255 4 9

4 CARRIQUE SUAREZ RAFAEL KJS 0 247 5 7

5 ALENTEYNS JENS COP 502217 243 5 7

6 SOMERS LIAM DEW 137022 236 2 7

7 CLAUS KOBE DEW 137043 214 1 5

8 VAN HAUTHEM WOUT KJS 115487 194 0 5

9 PETERS BRENT ASP 531084 194 0 4

10 DIRVEN LORRE SWZ 115511 193 3 3

11 BYE 17

12 BYE 18

13 BYE 19

14 BYE 20

15 BYE 1

16 BYE 2

17 BYE3

18 BYE 4

19 BYE 5

20 BYE 6

21 BYE 7

22 BYE 8

23 BYE 9

24 BYE 10

25 BYE 11

26 BYE 12

27 BYE 13

28 BYE 14

29 BYE 15

30 BYE 16

31 BYE 17

32 BYE 18



Uitslag Vlaams jeugdkampioenschap 2023

RU18W

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9

1 SMITS ESTEE WSS 156049 269 8 16

2 ROMBOUTS MAYA SBM 815040 225 4 7

3 NAUTS AMBER KJS 115484 225 1 7

4 SMOLDERS ALEXIA COP 502209 183 4 6

5 CANT EPONINE GSW 804095 183 2 4

6 JANSEN JODY SSA 515079 171 1 2

7 DESAER EBBA OLIVIA HEL 905358 160 1 5

8 VAN DER SANDEN FEMKE SJE 123060 158 1 0

9 BYE 22

10 BYE 23

11 BYE 22

12 BYE 21

13 BYE 20

14 BYE 19

15 BYE 18

16 BYE 17

17 BYE 16

18 BYE 1

19 BYE 2

20 BYE 3

21 BYE 4

22 BYE 5

23 BYE 6

24 BYE 7

25 BYE 8

26 BYE 9

27 BYE 10

28 BYE 11

29 BYE 12

30 BYE 13

31 BYE 14

32 BYE 15



Uitslag Vlaams jeugdkampioenschap 2023

RU18M

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9

1 VAN DUN WOUT KSM 116153 284 15 14

2 COLLAS ARNE NVL 120197 277 12 14

3 VAN DE WATER STEF SSR 142038 260 7 12

4 DE SMEDT YORBEN DKP 132127 257 5 16

5 VAN GESTEL FIK NVL 120193 253 6 10

6 GOUWKENS DRIES WSS 156093 252 5 10

7 MERTENS JEBBE OLM 121208 247 6 7

8 NUYTS PIETER KJS 115448 241 3 10

9 BOGMAN JASPER USK 129224 236 3 5

10 NAUDTS THOMAS HEL 905451 234 3 8

11 SNOEYS VIC DEW 137013 234 1 9

12 SNOEKS BREND OSN 525038 229 6 4

13 DE JONGH ALESSANDRO HEL 905407 229 4 7

14 PEETERMANS KEVIN COP 502227 223 5 5

15 VAN UFFEL WARRE DEW 137039 209 3 5

16 TEUNISSEN BAS KJS 115441 207 4 4

17 CORNELIS QUIMO KSM 116138 205 3 3

18 MERTENS JILAN OLM 121209 189 2 2

19 NEYENS BASTIAAN HEL 905347 185 0 6

20 DECHAMPS NIELS KJS 115516 181 2 5

21 VANLUFFELEN WOUT COP 502175 178 2 2

22 VAN REETH ROBBE KJS 115446 157 0 1

23 VAN DE CLOOT LIANO DEW 137033 155 1 4

24 BYE 5

25 BYE 6

26 BYE 7

27 BYE 8

28 BYE 9

29 BYE 10

30 BYE 11

31 BYE 12

32 BYE 13



Uitslag Vlaams jeugdkampioenschap 2023

RU21M

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9

1 VAN STEEN ELIAN KSM 116102 290 21 8

2 SIMONS AXEL DEH 103174 284 17 10

3 STINKENS FEEL COP 502176 270 13 13

4 THEUNIS MARCO WSS 156091 269 10 11

5 ROELANDS TOM DEH 103179 266 8 13

6 DAMAN JELLE MVV 117119 265 11 13

7 DRIESEN JORDY OSN 525036 234 2 10

8 BYE 10

9 BYE 9

10 BYE 5

11 BYE 6

12 BYE 7

13 BYE 1

14 BYE 2

15 BYE 3

16 BYE 4



Uitslag Vlaams jeugdkampioenschap 2023

RU21W club lidnr. Totaal x 10 x 9

1 HELLEMANS JULIE KJS 115423 268 10 9

2 WEETS ELISE-MARIE HEL 905369 235 5 9

3 SERROYEN TABITHA OSN 525044 224 6 9

4 VANLANGENAKKER ELLA HEL 905435 222 5 7

5 VAN DEN MOOTER ROSALENE KJS 115414 218 6 3

6 GEELEN JETTE HEL 905382 206 3 5

7 DE SMEDT AYCKO KJS 115298 141 2 3

8 BYE 2



Uitslag Vlaams jeugdkampioenschap 2023

RU13W

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9 1/16 FIN 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 DE JONG FIEN OLM 121263 245 5 7 6 25,26,26 6 27,25,25

2 SMOLDERS EMILIE COP 502215 162 3 2 6 10,10,13 0 8,12,20

3 MORIS HAZEL COP 502212 102 0 3 0 15,2,5 6 11,1,8,13,13

4 DECKERS MARIE SJE 123051 123 0 3 0 3,9,0 4 9,12,11,11,10

5 BEY 12

6 BEY 9

7 BEY 10

8 BEY 11

9 BYE 1

10 BYE 2

11 BYE 3

12 BYE 4

13 BYE 5

14 BYE 6

15 BYE 7

16 BYE 8

RU13M

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9 1/16 FIN 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 SOETENS THOMAS KJS 115493 224 3 5 7 25,21,21,24 7 25,24,26,24,23 6 26,25,22,25

2 DE WEVER NIAS KJS 115511 222 2 7 6 27,18,17 6 25,16,20,19,18 6 22,25,24 2 23,19,26,24

3 VOETS SENNE SSV 517062 226 4 5 6 26,27,23 3 24,16,26,25,24 7 26,26,25,24

4 DECKERS JULES SJE 123050 187 2 4 6 25,20,17,26 6 25,24,22,25 0 21,24,21 1 ,21,21,25,22

5 WUYTS KAMIEL KJS 115477 212 2 7 6 24,23,24 4 21,22,16,24,15

6 BUYS ALEXANDER SBM 815042 206 2 2 6 22,22,13 1 21,21,20,18

7 SCHAERLAEKEN LOWIE KJS 115483 138 1 1 7 17,21,22,21,20 0 16,20,9

8 NELEN ARNE XAT 133160 195 1 3 3 17,11,20,24,15

9 SMET DAAN KJS 115495 246 4 10 2 16,15,25,20

10 VAN DE KERKHOF OMAR OSN 525047 178 4 5 2 22,19,23,22

11 BOLLEN ELLIS COP 502224 72 0 2 0 0,5,4

12 DREESEN LOUIS COP 502204 110 1 2 0 9,23,0

13 DREESEN JEF COP 502194 118 1 2 0 9,10,9

14 BYE 3

15 BYE  4

16 BYE 5

17 BYE 6

18 BYE 7

19 BYE 8

20 BYE 9

21 BYE 10

22 BYE 11

23 BYE 12

24 BYE 13

25 BYE 14

26 BYE 15

27 BYE 16

28 BYE 17

29 BYE 18

30 BYE 19

31 BYE 20

32 BYE 21



Uitslag Vlaams jeugdkampioenschap 2023

RU15W

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9 1/16 FIN 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 DIELTJENS ELISE DEH 103197 274 9 16 6 27,26,27 6 25,28,28,28 6 29,27,25,24,30

2 LENS AMELIE OLM 121226 262 8 11 6 25,28,28,24,26 7 28,25,25,26,24 4 28,25,29,26,27

3 VERHEYEN DIETE KSM 116136 255 7 9 6 29,21,26,28 2 28,25,27,26 6 25,26,16,26

4 VANDEN BERGH LOTTE SJE 123066 244 4 12 6 25,27,24 6 25,26,25,25,28 3 25,23,26,26,23 2 24,25,25,20

5 COECKELBERGS SOPHIE DNM 105113 261 6 14 4 29,21,22,26,24

6 VANDERSTUKKEN WVS 521178 222 2 8 4 28,24,22,25,23

7 ROMBOUTS RANI SBM 815041 257 7 8 2 22,26,24,24

8 GEELEN NYSSA KJS 115528 222 2 5 6 20,25,25 0 24,24,23

9 RAADSCHELDERS KATHY COP 502228 221 2 5 0 17,22,22

10

11 BYE 5

12 BYE 6

13 BYE 7

14 BYE 8

15 BYE 9

16 BYE 10

RU15M

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9 1/16 FIN 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 BERCKMANS THIBE OSN 525046 272 13 10 6 29,28,22,28 6 30,28,30 6 27,27,28

2 VAN BRABAND LIAM OLM 121232 255 4 9 7 22,27,21,25,26 6 22,23,29,26,27 0 24,22,22

3 VAN DEN LANGENBERGH MILANUSK 129216 259 8 12 7 26,20,27,27,28 4 25,27,23,24,21 6 29,26,29

4 ALENTEYNS JENS COP 502217 243 5 7 6 25,26,27 0 24,24,23 0 24,24,25

5 VAN HAUTHEM WOUT KJS 115487 194 0 5 7 16,13,25,26 5 20,28,22,21

6 CLAUS KOBE DEW 137043 214 1 5 6 24,21,27,25,23 3 26,24,24,23,24

7 SOMERS LIAM DEW 137022 236 2 7 3 20,25,21,27,24

8 CARRIQUE SUAREZ RAFAEL KJS 0 247 5 7 0 24,25,25

9 DIRVEN LORRE SWZ 115511 193 3 3 5 25,22,27,15,18

10 PETERS BRENT ASP 531084 194 0 4 1 12,13,19,20

11 BYE 22

12 BYE 0

13 BYE 1

14 BYE 2

15 BYE 3

16 BYE 4

17 BYE 5

18 BYE 6

19 BYE 7

20 BYE 8

21 BYE 9

22 BYE 10

23 BYE 11

24 BYE 12

25 BYE 13

26 BYE 14

27 BYE 15

28 BYE 16

29 BYE 17

30 BYE 18

31 BYE 19

32 BYE 20

33 BYE 21



Uitslag Vlaams jeugdkampioenschap 2023

RU18W

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9 1/16 FIN 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 SMITS ESTEE WSS 156049 269 8 16 6 29,27,27 6 26,25,28 6 24,25,26

2 NAUTS AMBER KJS 115484 225 1 7 6 23,27,22 6 23,25,25,22,26 0 21,24,22

3 DESAER EBBA OLIVIA HEL 905358 160 1 5 6 24,19,22,19 4 24,20,13,25,20 6 24,17,22,24

4 SMOLDERS ALEXIA COP 502209 183 4 6 6 17,22,24 0 20,18,10 2 18,17,22,21

5 ROMBOUTS MAYA SBM 815040 225 4 7 2 17,20,15,14

6 CANT EPONINE GSW 804095 183 2 4 0 16,15,13

7 JANSEN JODY SSA 515079 171 1 2 0 22,16,13

8 VAN DER SANDEN FEMKE SJE 123060 158 1 0 0 13,20,0

9 BYE 24

10 BYE 23

11 BYE 22

12 BYE 21

13 BYE 20

14 BYE 19

15 BYE 18

16 BYE 17

17 BYE 16

18 BYE 1

19 BYE 2

20 BYE 3

21 BYE 4

22 BYE 5

23 BYE 6

24 BYE 7

25 BYE 8

26 BYE 9

27 BYE 10

28 BYE 11

29 BYE 12

30 BYE 13

31 BYE 14

32 BYE 15

RU18M

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9 1/16 FIN 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 VAN DUN WOUT KSM 116153 284 15 14 6 27,27,29 6 28,26,29 6 28,29,27 6 26,30,29,26,29

2 COLLAS ARNE NVL 120197 277 12 14 7 30,29,27,27 6 27,28,28 6 29,29,30 4 29,24,28,28,26

3 VAN DE WATER STEF SSR 142038 260 7 12 6 27,28,28 6 29,23,28,26,28 0 24,26,25 6 28,28,25

4 SNOEKS BREND OSN 525038 229 6 4 6 19,21,21 6 27,22,26 6 23,26,24,28 0 22,23,23 0 27,27,23

5 GOUWKENS DRIES WSS 156093 252 5 10 7 25,21,26,25 4 25,26,25,26,28

6 DE SMEDT YORBEN DKP 132127 257 5 16 6 27,21,28 2 21,25,28,27

7 MERTENS JEBBE OLM 121208 247 6 7 6 23,26,25,27,28 0 24,19,27

8 BOGMAN JASPER USK 129224 236 3 5 6 26,24,25 0 21,25,25

9 NAUDTS THOMAS HEL 905451 234 3 8 6 21,17,24 4 18,19,26,30,21

10 SNOEYS VIC DEW 137013 234 1 9 6 15,23,26,21 1 18,19,25,24

11 VAN UFFEL WARRE DEW 137039 209 3 5 6 25,21,23 1 25,21,27,25

12 CORNELIS QUIMO KSM 116138 205 3 3 7 25,19,25,24,23 0 22,18,19

13 PEETERMANS KEVIN COP 502227 223 5 5 7 18,23,16,19,24 0 24,21,13

14 DE JONGH ALESSANDRO HEL 905407 229 4 7 6 24,24,24,17,20 0 17,17,25

15 VAN GESTEL FIK NVL 120193 253 6 10 0 25,21,24

16 NUYTS PIETER KJS 115448 241 3 10 0 9,18,22

17 NEYENS BASTIAAN HEL 905347 185 0 6 5 22,21,16,25,11

18 TEUNISSEN BAS KJS 115441 207 4 4 5 23,23,19,25,21

19 DECHAMPS NIELS KJS 115516 181 2 5 4 23,25,7,20,6

20 VAN REETH ROBBE KJS 115446 157 0 1 2 18,18,17,12

21 VANLUFFELEN WOUT COP 502175 178 2 2 0 11,18,19

22 VAN DE CLOOT LIANO DEW 137033 155 1 4 0 0

23 MERTENS JILAN OLM 121209 189 2 2 0 20,16,21

24 BYE 3

25 BYE 4

26 BYE 5

27 BYE 6

28 BYE 7

29 BYE 8

30 BYE 9

31 BYE 10

32 BYE 11



Uitslag Vlaams jeugdkampioenschap 2023

RU21M

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9 1/16 FIN 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 VAN STEEN ELIAN KSM 116102 290 21 8 6 28,29,29 6 30,27,29,30,30

2 SIMONS AXEL DEH 103174 284 17 10 6 30,29,26 6 29,28,30,28,29 4 30,30,26,29,30

3 STINKENS FEEL COP 502176 270 13 13 6 27,28,28,28,29 5 28,30,28,29,29 6 26,29,30

4 THEUNIS MARCO WSS 156091 269 10 11 6 29,27,27 0 26,27,27 0 24,25,28

5 DAMAN JELLE MVV 117119 265 11 13 4 19,29,28,28,28

6 ROELANDS TOM DEH 103179 266 8 13 0 28,25,25

7 DRIESEN JORDY OSN 525036 234 2 10 0 13,15,17

8 BYE 10

9 BYE 11

10 BYE 5

11 BYE 6

12 BYE 7

13 BYE 1

14 BYE 2

15 BYE 3

16 BYE 4

RU21W club lidnr. Totaal x 10 x 9 1/16 FIN 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 HELLEMANS JULIE KJS 115423 268 10 9 6 28,30,28 7 27,27,29,28

2 GEELEN JETTE HEL 905382 206 3 5 6 2624,24 6 23,27,25 1 23,27,24,25

3 VANLANGENAKKER ELLA HEL 905435 222 5 7 6 27,26,25 0 25,22,25 6 27,13,15,25,25

4 WEETS ELISE-MARIE HEL 905369 235 5 9 6 25,25,24 0 21,25,22 4 22,14,21,24,24

5 DE SMEDT AYCKO KJS 115298 141 2 3 0 6,7,17

6 VAN DEN MOOTER ROSALENEKJS 115414 218 6 3 0 16,16,14

7 SERROYEN TABITHA OSN 525044 224 6 9 0 14,21,16

8 BYE 4



Uitslag Vlaams jeugdkampioenschap

2023

CU13W

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 BYE 1

2 BYE 2

3 BYE 3

4 BYE 4

CU13M

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 OELLIBRANDT MIKAEL USK 129281 250 3 16

2 BYE 7

3 BYE 4

4 BYE 5

5 BYE 6

6 BYE 1

7 BYE 2

8 BYE 3

CU15W

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 TRUSZKOWSKI MILA NVL 120213 284 16 12

2 BYE 5

3 BYE 6

4 BYE 7

5 BYE 1

6 BYE 2

7 BYE 3

8 BYE 4

CU15M

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 FRANCKEN MICHIEL XAT 133155 257 6 10

2 DE LAET ELIAS SAX 163009 170 1 4

3 BYE 3

4 BYE 4

5 BYE 5

6 BYE 6

7 BYE 7

8 BYE 8



Uitslag Vlaams jeugdkampioenschap

2023CU18M

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 BYLEMANS WIETSE OLM 121181 286 16 14

2 DEMEY HENRI BSV 155044 282 12 18

3 VAN BRABAND JENNE OLM 121220 276 9 18

4 CRETS QUINTEN NVL 120195 223 2 8

5 BEYERS KOBE XAT 133111 211 2 8

6 BYE 3

7 BYE 4

8 BYE 5

9 BYE 6

10 BYE 7

11 BYE 8

12 BYE 9

13 BYE 10

14 BYE 11

15 BYE 12

16 BYE 13

CU18W

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 DE LAET ELLEN SAX 163003 276 6 24

2 LENS HELENA OLM 123203 273 7 19

3 BEYERS KATO XAT 133112 170 1 9

4 DE LAET LOTTE SAX 163008 160 0 2

CU21M

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 VAN LOOY QUINTEN ASP 531072 297 27 3

2 VAN LOOY KILIAN DEH 103166 275 6 23

3 BYE 6

4 BYE 1

5 BYE 2

6 BYE 3

7 BYE 4

8 BYE 5

CU21W

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 DEMEY LOUISE KSM 116154 277 9 20

2 PEELMAN ELKE SBM 815035 215 0 11

3 BYE 1

4 BYE 2



Uitslag Vlaams jeugdkampioenschap 2023

CU13W

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 BYE 1

2 BYE 2

3 BYE 3

4 BYE 4

CU13M

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 OELLIBRANDT MIKAEL USK 129281 250 3 16 141

2 BYE 3

3 BYE 2

4 BYE 1

5 BYE 0

BYE 1

BYE 2

BYE 3

CU15W

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 TRUSZKOWSKI MILA NVL 120213 284 16 12 142

2 BYE 1

3 BYE 2

4 BYE 3

5 BYE 4

6 BYE 5

7 BYE 6

8 BYE 7

CU15M

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 FRANCKEN MICHIEL XAT 133155 257 6 10 121

2 DE LAET ELIAS SAX 163009 170 1 4 62

3 BYE 3

4 BYE 4

5 BYE 5

6 BYE 6

7 BYE 7

8 BYE 8

CU18M

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 DEMEY HENRI BSV 155044 282 12 18 145 145

2 BYLEMANS WIETSE OLM 121181 286 16 14 143 143

3 VAN BRABAND JENNE OLM 121220 276 9 18 137 137

4 CRETS QUINTEN NVL 120195 223 2 8 136 127 128

5 BEYERS KOBE XAT 133111 211 2 8 98

6 BYE 3

7 BYE 4



Uitslag Vlaams jeugdkampioenschap 2023

8 BYE 5

9 BYE 6

10 BYE 7

11 BYE 8

12 BYE 9

13 BYE 10

14 BYE 11

15 BYE 12

16 BYE 13

CU18W

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 DE LAET ELLEN SAX 163003 276 6 24 143 135

2 LENS HELENA OLM 123203 273 7 19 134 134

3 DE LAET LOTTE SAX 163008 160 0 2 80 87

4 BEYERS KATO XAT 133112 170 1 9 79 78

CU21M

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 VAN LOOY QUINTEN ASP 531072 297 27 3 144

2 VAN LOOY KILIAN DEH 103166 275 6 23 143

3 BYE 1

4 BYE 2

5 BYE 3

6 BYE 4

7 BYE 5

8 BYE 6

CU21W

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 DEMEY LOUISE KSM 116154 277 9 20 137

2 PEELMAN ELKE SBM 815035 215 0 11 112

3 BYE 1

4 BYE 2



RU13M
1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

1 SMET DAAN 1

32 BYE 13 0 SMET DAAN 1

16 BYE 16 1 BYE 16 0 Goud  Zilver

17 BYE 17 0 SMET DAAN 2

9 VAN DE KERKHOF OMAR 1 DECKERS JULES 6 DE WEVER NIAS 2

24 BYE 5 0 VAN DE KERKHOF OMAR 2 SOETENS THOMAS 6

25 BYE 6 0 DECKERS JULES 6

8 DECKERS JULES 1 DECKERS JULES 0 Brons

5 WUYTS KAMIEL 1 DE WEVER NIAS 6

28 BYE 9 0 WUYTS KAMIEL 6 DECKERS JULES 2

21 BYE 21 0 DREESEN LOUIS 0 VOETS SENNE 6

12 DREESEN LOUIS 1 WUYTS KAMIEL 4

13 BOLLEN ELLIS 1 DE WEVER NIAS 6

20 BYE 20 0 BOLLEN ELLIS 0 ERETEKENS

29 BYE 13 0 DE WEVER NIAS 6

4 DE WEVER NIAS 1 G SOETENS THOMAS

3 SOETENS THOMAS 1 Z DE WEVER NIAS

30 BYE 11 0 SOETENS THOMAS 1 B VOETS SENNE

19 BYE 19 0 BYE 1 0

14 BYE 1 1 SOETENS THOMAS 7

11 DREESEN JEF 1 BUYS ALEXANDER 1

22 BYE 3 0 DREESEN JEF 0

27 BYE 8 0 BUYS ALEXANDER 6

6 BUYS ALEXANDER 1 SOETENS THOMAS 6

7 NELEN ARNE 1 VOETS SENNE 5

26 BYE 7 0 NELEN ARNE 3

23 BYE 4 0 SCHAERLAEKEN LOWIE 7

10 SCHAERLAEKEN LOWIE 1 SCHAERLAEKEN LOWIE 0

15 BYE 2 0 VOETS SENNE 6

18 BYE 18 1 BYE 18 0

31 BYE 12 0 VOETS SENNE 1

2 VOETS SENNE 1

RU13W

1/8 finales 1/4 finales 1/2 finales finales

1 DE JONG FIEN 1

16 BYE 8 0 DE JONG FIEN 1 Goud / Zilver

8 BEY 11 1 BEY 11 0

9 BYE 1 0 DE JONG FIEN 6 DE JONG FIEN 6

5 BYE 13 1 MORIS HAZEL 0 SMOLDERS EMILIE 0

12 BYE 4 0 BYE 13 0

4 MORIS HAZEL 1 MORIS HAZEL 1 Brons

13 BYE 5 0

3 DECKERS MARIE 1 MORIS HAZEL 6

14 BYE 6 0 DECKERS MARIE 1 DECKERS MARIE 4

6 BYE 9 1 BYE 9 0

11 BYE 3 0 DECKERS MARIE

7 BEY 10 1 SMOLDERS EMILIE 6 Eretekens

10 BYE 2 0 BEY 10 0

15 BYE 7 0 SMOLDERS EMILIE 1 G DE JONG FIEN

2 SMOLDERS EMILIE 1 Z SMOLDERS EMILIE

B MORIS HAZEL



CU13W

1/2 finales finales Eretekens

1 BYE 1 1 G BYE 1

4 BYE 4 0 Goud / Zilver Z BYE 3

3 BYE 2 0 B BYE 2

2 BYE 3 1 BYE 1 130

BYE 3 110

Brons

BYE 4

BYE 2 74

CU13M

1/4 finales 1/2 finales finales

Goud / Zilver

1 OELLIBRANDT MIKAEL 1

8 BYE 3 0 OELLIBRANDT MIKAEL 141

OELLIBRANDT MIKAEL 1 BYE 7

BYE 5 0

4 BYE 5 1 Brons

5 BYE 6 0

BYE 5

BYE 4

3 BYE 4 1

6 BYE 1 0 Eretekens

BYE 4 0

BYE 7 1

2 BYE 7 1

7 BYE 2 0 G OELLIBRANDT MIKAEL

Z BYE 7

B BYE 4



RU15M
1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

1 BERCKMANS THIBE 1

32 BYE 18 0 BERCKMANS THIBE 1

16 BYE 2 1 BYE 2 0 Goud  Zilver

17 BYE3 0 BERCKMANS THIBE 6

9 PETERS BRENT 1 VAN HAUTHEM WOUT 2 BERCKMANS THIBE 6

24 BYE 10 0 PETERS BRENT 1 VAN BRABAND LIAM 0

25 BYE 11 0 VAN HAUTHEM WOUT 7

8 VAN HAUTHEM WOUT 1 BERCKMANS THIBE 6 Brons

5 ALENTEYNS JENS 1 ALENTEYNS JENS 0

28 BYE 14 0 ALENTEYNS JENS 1 ALENTEYNS JENS 0

21 BYE 7 0 BYE 18 0 VAN DEN LANGENBERGH MILAN6

12 BYE 18 1 ALENTEYNS JENS 6

13 BYE 19 1 CARRIQUE SUAREZ RAFAEL 0

20 BYE 6 0 BYE 19 0 ERETEKENS

29 BYE 15 0 CARRIQUE SUAREZ RAFAEL 1

4 CARRIQUE SUAREZ RAFAEL 1 G BERCKMANS THIBE

3 VAN BRABAND LIAM 1 Z VAN BRABAND LIAM

30 BYE 16 0 VAN BRABAND LIAM 1 B VAN DEN LANGENBERGH MILAN

19 BYE 5 0 BYE 20 0

14 BYE 20 1 VAN BRABAND LIAM 7

11 BYE 17 1 SOMERS LIAM 3

22 BYE 8 0 BYE 17 0

27 BYE 13 0 SOMERS LIAM 1

6 SOMERS LIAM 1 VAN BRABAND LIAM 6

7 CLAUS KOBE 1 VAN DEN LANGENBERGH MILAN4

26 BYE 12 0 CLAUS KOBE 6

23 BYE 9 0 DIRVEN LORRE 5

10 DIRVEN LORRE 1 CLAUS KOBE 3

15 BYE 1 1 VAN DEN LANGENBERGH MILAN7

18 BYE 4 0 BYE 1 0

31 BYE 17 0 VAN DEN LANGENBERGH MILAN1

2 VAN DEN LANGENBERGH MILAN1



RU15W

1/8 finales 1/4 finales 1/2 finales finales

1 DIELTJENS ELISE 1

16 BYE 5 0 DIELTJENS ELISE 6 Goud / Zilver

8 GEELEN NYSSA 6 GEELEN NYSSA 0

9 RAADSCHELDERS KATHY 0 DIELTJENS ELISE 6 DIELTJENS ELISE 6

5 VERHEYEN DIETE 1 VERHEYEN DIETE 2 LENS AMELIE 4

12 BYE 1 0 VERHEYEN DIETE 6

4 ROMBOUTS RANI 1 ROMBOUTS RANI 2 Brons

13 BYE 2 0

3 COECKELBERGS SOPHIE 1 VERHEYEN DIETE 6

14 BYE 3 0 COECKELBERGS SOPHIE 2 VANDEN BERGH LOTTE 2

6 VANDEN BERGH LOTTE 1 VANDEN BERGH LOTTE 6

11 BYE 6 0 VANDEN BERGH LOTTE 3

7 VANDERSTUKKEN 1 LENS AMELIE 7 Eretekens

10 BYE 5 0 VANDERSTUKKEN 4

15 BYE 4 0 LENS AMELIE 6 G DIELTJENS ELISE

2 LENS AMELIE 1 Z LENS AMELIE

B VERHEYEN DIETE



CU15W

1/4 finales 1/2 finales finales

Goud / Zilver

1 TRUSZKOWSKI MILA 1

8 BYE 4 0 TRUSZKOWSKI MILA 142

TRUSZKOWSKI MILA 1 BYE 5

BYE 7 0

4 BYE 7 1 Brons

5 BYE 1 0

BYE 7

BYE 5

3 BYE 6 1

6 BYE 2 0 Eretekens

BYE 6

BYE 5

2 BYE 5 1

7 BYE 3 0 G TRUSZKOWSKI MILA

Z BYE 5

B BYE 5



CU15M

1/4 finales 1/2 finales finales

Goud / Zilver

1 FRANCKEN MICHIEL 1

8 BYE 8 FRANCKEN MICHIEL 121

FRANCKEN MICHIEL 1 DE LAET ELIAS 62

BYE 5 0

4 BYE 4 0 Brons

5 BYE 5 1

BYE 5

BYE 3

3 BYE 3 1

6 BYE 6 0 Eretekens

BYE 3 0

DE LAET ELIAS 1

2 DE LAET ELIAS 1

7 BYE 7 0 G FRANCKEN MICHIEL

Z DE LAET ELIAS

B BYE 3



RU18M
1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

1 VAN DUN WOUT 1

32 BYE 13 0 VAN DUN WOUT 6

16 TEUNISSEN BAS 5 CORNELIS QUIMO 0 Goud  Zilver

17 CORNELIS QUIMO 6 VAN DUN WOUT 6

9 BOGMAN JASPER 1 BOGMAN JASPER 0 VAN DUN WOUT 6

24 BYE 5 0 BOGMAN JASPER 6 COLLAS ARNE 4

25 BYE 6 0 NUYTS PIETER 0

8 NUYTS PIETER 1 VAN DUN WOUT 6 Brons

5 VAN GESTEL FIK 1 SNOEKS BREND 0

28 BYE 9 0 VAN GESTEL FIK 0 SNOEKS BREND 0

21 VANLUFFELEN WOUT 0 SNOEKS BREND 6 VAN DE WATER STEF 6

12 SNOEKS BREND 6 SNOEKS BREND 6

13 DE JONGH ALESSANDRO 6 DE SMEDT YORBEN 2

20 DECHAMPS NIELS 4 DE JONGH ALESSANDRO 0 ERETEKENS

29 BYE 10 0 DE SMEDT YORBEN 6

4 DE SMEDT YORBEN 1 G VAN DUN WOUT

3 VAN DE WATER STEF 1 Z COLLAS ARNE

30 BYE 11 0 VAN DE WATER STEF 6 B VAN DE WATER STEF

19 NEYENS BASTIAAN 5 PEETERMANS KEVIN 0

14 PEETERMANS KEVIN 7 VAN DE WATER STEF 6

11 SNOEYS VIC 6 GOUWKENS DRIES 4

22 VAN REETH ROBBE 2 SNOEYS VIC 1

27 BYE 8 0 GOUWKENS DRIES 7

6 GOUWKENS DRIES 1 VAN DE WATER STEF 0

7 MERTENS JEBBE 1 COLLAS ARNE 6

26 BYE 7 0 MERTENS JEBBE 6

23 VAN DE CLOOT LIANO 0 NAUDTS THOMAS 4

10 NAUDTS THOMAS 6 MERTENS JEBBE 0

15 VAN UFFEL WARRE 6 COLLAS ARNE 6

18 MERTENS JILAN 0 VAN UFFEL WARRE 1

31 BYE 12 0 COLLAS ARNE 7

2 COLLAS ARNE 1



RU18W

1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

1 SMITS ESTEE 1

32 BYE 15 0 SMITS ESTEE 1

16 BYE 17 1 BYE 17 0 Goud  Zilver

17 BYE 16 0 SMITS ESTEE 6

9 BYE 22 1 VAN DER SANDEN FEMKE 0 SMITS ESTEE 6

24 BYE 7 0 BYE 22 0 NAUTS AMBER 0

25 BYE 8 0 VAN DER SANDEN FEMKE 1

8 VAN DER SANDEN FEMKE 1 SMITS ESTEE 6 Brons

5 CANT EPONINE 1 SMOLDERS ALEXIA 0

28 BYE 11 0 CANT EPONINE 1 SMOLDERS ALEXIA 2

21 BYE 4 0 BYE 21 0 DESAER EBBA OLIVIA 6

12 BYE 21 1 CANT EPONINE 0

13 BYE 20 6 SMOLDERS ALEXIA 6

20 BYE 3 0 BYE 20 0 ERETEKENS

29 BYE 12 0 SMOLDERS ALEXIA 1

4 SMOLDERS ALEXIA 1 G SMITS ESTEE

3 NAUTS AMBER 1 Z NAUTS AMBER

30 BYE 13 0 NAUTS AMBER 1 B DESAER EBBA OLIVIA

19 BYE 2 0 BYE 19 0

14 BYE 19 1 NAUTS AMBER 6

11 BYE 22 1 JANSEN JODY 0

22 BYE 5 0 BYE 22 0

27 BYE 10 0 JANSEN JODY 1

6 JANSEN JODY 1 NAUTS AMBER 6

7 DESAER EBBA OLIVIA 1 DESAER EBBA OLIVIA 4

26 BYE 9 0 DESAER EBBA OLIVIA 1

23 BYE 6 0 BYE 23 0

10 BYE 23 1 DESAER EBBA OLIVIA 6

15 BYE 18 1 ROMBOUTS MAYA 2

18 BYE 1 0 BYE 18 0

31 BYE 14 0 ROMBOUTS MAYA 1

2 ROMBOUTS MAYA 1



 CU18M

1/8 finales 1/4 finales 1/2 finales finales

1 BYLEMANS WIETSE 1

16 BYE 13 0 BYLEMANS WIETSE 1 Goud / Zilver

8 BYE 5 1 BYE 5 0

9 BYE 6 0 BYLEMANS WIETSE 143 BYLEMANS WIETSE 143

5 BEYERS KOBE 1 CRETS QUINTEN 127 DEMEY HENRI 145

12 BYE 9 0 BEYERS KOBE 98

4 CRETS QUINTEN 1 CRETS QUINTEN 136 Brons

13 BYE 10 0

3 VAN BRABAND JENNE 1 CRETS QUINTEN 128

14 BYE 11 0 VAN BRABAND JENNE 1 VAN BRABAND JENNE 137

6 BYE 3 0 BYE 8 0

11 BYE 8 1 VAN BRABAND JENNE 137

7 BYE 4 1 DEMEY HENRI 145 Eretekens

10 BYE 7 0 BYE 4 0

15 BYE 12 0 DEMEY HENRI 1 G DEMEY HENRI

2 DEMEY HENRI 1 Z BYLEMANS WIETSE

B VAN BRABAND JENNE

CU18W

1/2 finales finales Eretekens

1 DE LAET ELLEN 143 G DE LAET ELLEN

4 DE LAET LOTTE 80 Goud / Zilver Z LENS HELENA

3 BEYERS KATO 79 B DE LAET LOTTE

2 LENS HELENA 134 DE LAET ELLEN 135

LENS HELENA 134

Brons

DE LAET LOTTE 87

BEYERS KATO 78



RU21W

1/4 finales 1/2 finales finales

1 HELLEMANS JULIE 1 Goud / Zilver

8 BYE 2 0

HELLEMANS JULIE 6 HELLEMANS JULIE 7

VANLANGENAKKER ELLA 0 GEELEN JETTE 1

4 VANLANGENAKKER ELLA 6

5 VAN DEN MOOTER ROSALENE 0 Brons

VANLANGENAKKER ELLA 6

3 SERROYEN TABITHA 0 WEETS ELISE-MARIE 4

6 GEELEN JETTE 6

GEELEN JETTE 6

WEETS ELISE-MARIE 0 Eretekens

7 WEETS ELISE-MARIE 6

2 DE SMEDT AYCKO 0 G HELLEMANS JULIE

Z GEELEN JETTE

B VANLANGENAKKER ELLA



 RU21M

1/8 finales 1/4 finales 1/2 finales finales

1 VAN STEEN ELIAN 1

16 BYE 4 0 VAN STEEN ELIAN 1 Goud / Zilver

8 BYE 10 1 BYE 10 0

9 BYE 9 0 VAN STEEN ELIAN 6 VAN STEEN ELIAN 6

5 ROELANDS TOM 1 THEUNIS MARCO 0 SIMONS AXEL 4

12 BYE 7 0 ROELANDS TOM 0

4 THEUNIS MARCO 1 THEUNIS MARCO 6 Brons

13 BYE 1 0

3 STINKENS FEEL 1 THEUNIS MARCO 0

14 BYE 2 0 STINKENS FEEL 6 STINKENS FEEL 6

6 DAMAN JELLE 1 DAMAN JELLE 4

11 BYE 6 0 STINKENS FEEL 5

7 DRIESEN JORDY 1 SIMONS AXEL 6 Eretekens

10 BYE 5 0 DRIESEN JORDY 0

15 BYE 3 0 SIMONS AXEL 6 G VAN STEEN ELIAN

2 SIMONS AXEL 1 Z SIMONS AXEL

B STINKENS FEEL



Compound Dames Junioren

1/2 finales finales Eretekens

1 DEMEY LOUISE 1 G DEMEY LOUISE

4 BYE 2 0 Goud / Zilver Z PEELMAN ELKE 

3 BYE 1 0 B BYE 1

2 PEELMAN ELKE 1 DEMEY LOUISE 137

PEELMAN ELKE 112

Brons

BYE 2

BYE 1

 Compound Heren Junioren

1/4 finales 1/2 finales finales

Goud / Zilver

1 VAN LOOY QUINTEN 1

8 BYE 5 0 VAN LOOY QUINTEN 144

VAN LOOY QUINTEN 1 VAN LOOY KILIAN 143

BYE 1 0

4 BYE 1 1 Brons

5 BYE 2 0

BYE 1

BYE 6

3 BYE 6 1

6 BYE 3 0 Eretekens

BYE 6 0

VAN LOOY KILIAN 1

2 VAN LOOY KILIAN 1

7 BYE 4 0 G VAN LOOY QUINTEN

Z VAN LOOY KILIAN

B BYE 6


